ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal de Santa Cecília – PB
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Av. Santa Cecília, 214. Centro. Santa Cecília – PB
CEP – 58.463-000.
E-mail: santacecilia.educ@hotmail.com

EDITAL Nº 003/2024 –- PNAB

CHAMAMENTO PUBLICO FESTIVAL DE ARTES E CULTURA POPULAR

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DOS APROVADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - PB, através da Comissão de Coordenação, Acompanhamento e Fiscalização

da PNAB – Política Nacional Aldir Blanc Instituída pela Portaria Nº 073/2024, publicada no Diário Oficial do Município, em 01 de

junho de 2024, de acordo com as disposições contidas no Edital Nº 003/2024 para Chamamento Público de Festival de Arte e Cultura

Popular, em conformidade com a Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022, que Institui a Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à

Cultura e o Decreto nº 11.740, de 18 de outubro de 2023, torna público o resultado final e homologação dos aprovados, conforme

tabela anexa.

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

MARIA IZABEL SANTOS DE MOURA

RAFAELA VIVIANE COSTA GOMES

CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS

Nº PROPONENTE PROPOSTA CNPJ/CPF CATEGORIA SITUAÇÃO NOTA VALOR R$

01 ALZENY JOSE DA

COSTA

FESTIVAL DE

CULTURA BODE NA

ESTRADA

**.523.881/0001-** Festival de Arte e

Cultura Popular

Aprovado 8,5 16.689,35

ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal de Santa Cecília – PB
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Av. Santa Cecília, 214. Centro. Santa Cecília – PB
CEP – 58.463-000.
E-mail: santacecilia.educ@hotmail.com

PARECERISTAS

Fanny Veiga Rodrigues

Beatriz Augusta Costa Vieira Trovão

Santa Cecilia - PB, 15 de outubro de 2024.

MARIA IZABEL SANTOS DE MOURA

Secretária de Educação e Cultura

JOSÉ MARCÍLIO FARIAS DA SILVA

Prefeito Constitucional